thuê đất ngắn hạn đợt 02 theo Thông báo số 110/TB-TTPTQĐ ngày 11/12/2025 

của Trung tâm Phát triển quỹ đất. Trong đó, Khu đất HH1 mặt tiền đường Trần 

Hưng Đạo, phường An Hải, thành phố Đà Nẵng với diện tích 3.215,0m2 đã có kết 

quả thuê đất ngắn hạn là bà Trần Dương Dạ Thảo với đơn giá thuê cao nhất là 

1.512.000.000 đồng/m2/năm (Bằng chữ: Một tỷ, năm trăm mười hai triệu đồng, 

trên mét vuông, trên năm)”. Tuy nhiên, ngày 15/01/2026, bà Trần Dương Dạ Thảo 

đã có đơn xin hủy hồ sơ tham gia. 

Theo quy trình hướng dẫn, “c) Tổ chức, cá nhân được chọn thuê đất, Trung 

tâm Phát triển quỹ đất đã 02 (hai) lần ban hành thông báo đến ký hợp đồng thuê